ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 сентября 2020 года

            № 34-8
О IV Фестивале художественного творчества

трудовых коллективов Республики Саха (Якутия)
под девизом «Славим трудом край Олонхо!»,
посвященном 75-летию победы

в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов

Заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) В.И.Кириллиной о IV Фестивале художественного творчества трудовых коллективов Республики Саха (Якутия) под девизом «Славим дружбой и трудом край Олонхо!», посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:
1. В связи с  введением режима повышенной готовности на территории Республики Саха (Якутия) и мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) перенести проведение IV Фестиваля художественного творчества трудовых коллективов Республики Саха (Якутия) под девизом «Славим дружбой и трудом край Олонхо!», посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, на 2021 год.
2. Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) обратиться в республиканский организационный комитет по подготовке и проведению IV Фестиваля художественного творчества трудовых коллективов Республики Саха (Якутия) с предложением рассмотреть возможность проведения IV Фестиваля художественного творчества трудовых коллективов Республики Саха (Якутия) под девизом «Славим дружбой и трудом край Олонхо!» в 2021 году и приурочить его проведение к 100-летию профсоюзного движения в Якутии.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллину В.И.

Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

         Н.Н. Дегтярев